
Stránka 1 z 3 
 
 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO  
uzavřené dne 29. 4. 2025 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

těmito smluvními stranami: 
 

Název:    Obec Staré Sedlo 
Sídlo:     Zámecká 100, 35601 Staré Sedlo 
Oprávněný zástupce:  Miroslav Toncar, starosta 
IČ:     00259608  
DIČ:     CZ00259608 
ID datové schránky:  jcfbwfq 
 
(Dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
 

Název:    Q-EL Pro s.r.o. 
Sídlo:    Tovární 121/10, 362 25 Nová Role 
Oprávněný zástupce:   Josef Škarda, jednatel společnosti  
IČ:     02067919  
DIČ:    CZ02067919 
ID datové schránky:  ytt2fgw 
Obchodní společnost vedená pod spisovou značkou C 29015 u Krajského soudu v Plzni 
 
(Dále jen „Zhotovitel“) 
 
(obě strany společně dále též jako „Smluvní strany“) 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 29.4.2025 v souladu s výše uvedenými 
ustanoveními občanského zákoníku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky dotačního 
projektu Celková revitalizace veřejného osvětlení. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Účelem uzavření tohoto dodatku je ujednání o změně položkového rozpočtu, jehož 
součástí jsou vlivem administrativní chyby položky 3.3, 3.4 a 3.6. Změnou dochází 
k odstranění uvedených položek. Změna má vliv na cenu díla. 

2.2. Z důvodu administrativní chyby se mění znění odst. 3.1 Smlouvy následujícím 
způsobem. 

 

Původní text: 

Cena za provedení Díla je cenou smluvní a činí celkem: 



Stránka 2 z 3 
 
 

- cena bez DPH  1 596 797,83 Kč  

- DPH 21 % 335 327,55 Kč 

- cena celkem s DPH       1 932 125,38 Kč 

 

Nový text: 

Cena za provedení Díla je cenou smluvní a činí celkem: 

- cena bez DPH  1 556 797,83 Kč  

- DPH 21 % 326 927,55 Kč 

- cena celkem s DPH       1 883 725,38 Kč 

 

2.3  Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v původní 
nezměněné platnosti. 

2.4 Aktualizovaný položkový rozpočet je Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento dodatek se stává nedílnou součástí původně uzavřené Smlouvy. 

3.2 Tento dodatek je vypracován v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana 
obdrží jeho elektronický originál. 

3.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje obchodní tajemství dle 
ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné 
informace a souhlasí s jeho zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jeho jiným 
zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod. 

3.5 Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Zastupitelstva obce Staré Sedlo č. 18 
ze dne 24.04.2025. 

 

Příloha č. 1 – Aktualizovaný položkový rozpočet 

 
Ve Starém Sedle      V Nové Roli 
(den viz datum elektronického podpisu)   (den viz datum elektronického podpisu)  
Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 
 
        
 
………………………………………………………..  ………………………………………………………………. 
Miroslav Toncar, starosta    Josef Škarda, jednatel společnosti 



Stránka 3 z 3 
 
 

   
 

Číslo Položka  MJ 
Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH 

Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné 
1. Materiál  x x 1 011 621,00 58 935,00 1 224 061,41 71 311,35 

1.1 Svítidlo LED - úsek 101,102,103 třída P5 83 kus 6 280,00 521 240,00 x 630 700,40 x 
1.2 Svítidlo LED - úsek N1, 10W 4 kus 6 310,00 x 25 240,00 x 30 540,40 
1.3 Svítidlo LED - úsek 301, třída P5 12 kus 6 190,00 74 280,00 x 89 878,80 x 

1.4 Svítidlo LED - úsek 401,402, třída P5 40 kus 6 190,00 247 600,00 x 299 596,00 x 

1.5 Svítidlo LED - úsek N2, 10W 3 kus 6 310,00 x 18 930,00 x 22 905,30 
1.6 Svítidlo LED - úsek N3, 10W 1 kus 6 310,00 x 6 310,00 x 7 635,10 
1.7 Výložník SK 1/60 - 300 - uznatelné 18 kus 685,00 12 330,00 x 14 919,30 x 
1.8 Výložník SK 1/60 - 300 - neuznatelné 2 kus 685,00 x 1 370,00 x 1 657,70 
1.9 Výložník SK 1/60 - 500 - uznatelné 31 kus 685,00 21 235,00 x 25 694,35 x 

1.10 Výložník SK 1/60 - 500 - neuznatelné 1 kus 685,00 x 685,00 x 828,85 
1.11 Výložník UNI 1 - 300 7 kus 688,00 4 816,00 x 5 827,36 x 
1.12 Výložník UNI 1 - 500 20 kus 992,00 19 840,00 x 24 006,40 x 
1.13 Výložník UNI 1 - 1000 11 kus 1 790,00 19 690,00 x 23 824,90 x 
1.14 Výložník UNI 1 - 1500 27 kus 2 430,00 65 610,00 x 79 388,10 x 
1.15 Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 - uznatelné 1390 m 17,00 23 630,00 x 28 592,30 x 
1.16 Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 - neuznatelné 40 m 17,00 x 680,00 x 822,80 
1.17 Omezovač náběhových proudů pro LED technologii 9 kus 150,00 1 350,00 x 1 633,50 x 
1.18 Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel 143 kus 40,00 x 5 720,00 x 6 921,20 

2. Montážní práce x x x 331 036,67 9 036,67 400 554,37 10 934,37 
2.1 Montáž svítidla veřejného osvětlení - uznatelné 139 kus 550,00 76 450,00 x 92 504,50 x 
2.2 Montáž svítidla veřejného osvětlení - neuznatelné 4 kus 550,00 x 2 200,00 x 2 662,00 
2.3 Montáž výložníku - ocelový jednoramenný do 35 kg - uzn 117 kus 550,00 64 350,00 x 77 863,50 x 
2.4 Montáž výložníku - ocelový jednoramenný do 35 kg - neu 3 kus 550,00 x 1 650,00 x 1 996,50 
2.5 Rekonstrukce RVO - přezbojení jističů a omezovačů 3 kus 4 000,00 12 000,00 x 14 520,00 x 
2.6 Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 - uznatelné 1390 m 18,00 25 020,00 x 30 274,20 x 
2.7 Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 - neuznatelné 40 m 18,00 x 720,00 x 871,20 
2.9 Montážní plošina, montáž svítidel - uznatelné 93 h 850,00 78 766,67 x 95 307,67 x 

2.10 Montážní plošina, montáž svítidel - neuznatelné 3 h 850,00 x 2 266,67 x 2 742,67 
2.11 Demontáž svítidel a výložníků - uznatelné 119 kus 550,00 65 450,00 x 79 194,50 x 
2.12 Demontáž svítidel a výložníků - neuznatelné 4 kus 550,00 x 2 200,00 x 2 662,00 
2.13 Demontáž stávající výzbroje RVO 12 h 750,00 9 000,00 x 10 890,00 x 

3. Ostatní x x x 60 000,00 86 168,50 72 600,00 104 263,89 
3.1 Dokumentace skut. Provedení - Akt. pasportu VO 1 kpl 20 000,00 20 000,00 x 24 200,00 x 
3.2 Ekologická likvidace svítidel a zdrojů 123 kus 9,50 x 1 168,50 x 1 413,89 
3.5 Ubytování a doprava 1 kpl 35 000,00 x 35 000,00 x 42 350,00 

3.7 Výchozí zkoušky a revize elektroinstalace včetně 
vyhotovení revizní zprávy 20 h 2 000,00 40 000,00 x 48 400,00 x 

3.8 Doprava a manipulace s materiálem 1 kpl 25 000,00 x 25 000,00 x 30 250,00 

 
3.9 

Materiál a práce potřebná k vyhotovení díla nad rámec 
stanoveného položkového rozpočtu dle konkrétního 
návrhu (atypické vyložení, stavební práce, doplňková 
inženýrská činnost apod.). 

 
1 

 
kpl 

 
25 000,00 

 
x 

 
25 000,00 

 
x 

 
30 250,00 

 
Celkem 1 402 657,67 154 140,17 1 697 215,78 186 509,60 

 
 Podíl  Bez DPH DPH 21 % Včetně DPH 
Celkové výdaje 100% Kč 1 556 797,83 326 927,55 1 883 725,38 
Způsobilé výdaje 90% Kč 1 402 657,67 294 558,11 1 697 215,78 
Nezpůsobilé výdaje 10% Kč 154 140,17 32 369,44 186 509,60 

 

 Příloha č. 1 – Aktualizovaný položkový rozpočet 

  


		2025-05-06T12:38:02+0200
	JOSEF ŠKARDA


		2025-05-06T13:48:20+0200
	Miroslav Toncar




